2023年12月吉日

各 位

会 社 名 ：DOTワールド株式会社

問 合 せ 先 ：広報担当 亀山 広基

    （電話：03-3433-6060）

当社体制変更に関するお知らせ

2024年1月1日をもちまして、下記のとおり経営体制の変更を決議しましたのでお知らせ致します。

「臨床開発を通じて社会貢献ができる企業を目指す」という企業理念に基づき、引き続き社員一丸となり、

尽力してまいりますので、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 内容

 ＜新代表者＞ 代表取締役社長 田代 伸郎

2. 新社長の略歴

1978年4月 ・株式会社相互生物医学研究所（現 株式会社ビー・エム・エル）入社

2001年9月 ・株式会社ミント設立 代表取締役社長 就任

2005年7月

・株式会社イーピーミント（株式会社イーピーリンクと株式会社ミント合併）

 代表取締役社長 就任

2006年5月 ・日本SMO協会 副会長 就任

2012年10月

・イーピーエス株式会社（現 EPSホールディングス株式会社）

代表取締役社長 就任

2015年1月

・EPSホールディングス株式会社（イーピーエス株式会社より商号変更）

代表取締役社長 就任

・株式会社イーピーミント（現 株式会社EP綜合） 代表取締役会長 就任

2016年5月

・株式会社EP綜合

（株式会社綜合臨床サイエンスと株式会社イーピーミント合併）

代表取締役社長 就任

2018年10月 ・EPSホールディングス株式会社 代表取締役副会長執行役員 就任

2022年1月 ・日本CRO協会 副会長 就任

2022年8月 ・当社 顧問 就任

2023年11月 ・当社 取締役 就任

2024年1月 ・当社 代表取締役社長 就任（予定）

以上